
 

Zarządzenie nr  65/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

                               z dnia 25  maja 2018 r.  

 

w sprawie sposobu potwierdzania obecności w pracy pracowników niebędących   

nauczycielami akademickimi Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

 Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

 (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i 

Polityki Społecznej z dnia 28 maja 1996r. w sprawie zakresu prowadzenia przez praco-

dawców dokumentacji w sprawach związanych ze stosunkiem pracy oraz sposobu pro-

wadzenia akt osobowych pracownika ( t.j. Dz. U. z  2017 r., poz. 894) ,oraz § 51 ust. 1 

Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do Uchwały nr 1774 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 31 maja 2017r. ze zm.)  

i § 7 ust. 5 i ust. 6 Regulaminu pracy (t.j. załącznik do zarządzenia Rektora nr 42/XIII 

R/2003 Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 czerwca 2003r. ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 Zobowiązuje się pracowników niebędących nauczycielami akademickimi Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu oraz kierowników jednostek organizacyjnych do przestrzega-

nia poniższych zasad potwierdzania obecności w pracy: 

1. Przybycie do pracy i obecność w pracy pracownik potwierdza przez podpisanie 

dniu, w którym jest obecny listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniej-

szego Zarządzenia. 

2. Nieobecność pracownika odnotowuje na liście obecności kierownik jednostki or-

ganizacyjnej, wpisując symbol „N” -  nieobecność, niezależnie od jej przyczyny. 

3. Listy obecności podpisane przez kierownika jednostki organizacyjnej, dostarcza-

ne są do Działu Spraw Pracowniczych do dnia 5. następnego miesiąca.  

§ 2 

  Kierownik jednostki organizacyjnej zobowiązany jest do nadzoru nad terminowym  

i prawidłowym uzupełnianiem list obecności przez podległych pracowników.  

 

 



§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z wyłączeniem załącznika nr 1, który 

wchodzi w życie w dniu 01.06.2018 r. 

 

 

 

Rektor  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

PL 

 


